

**SEN-013 16/17 – Voilages et tentures**  
**Questions et réponses – Série 1**  
**le 23 septembre, 2016**

---

Pour le scénario 2, les mesures de fenêtres fournies sont 143" x 138" (110" longueur)

1. Est-ce que cela signifie que vous avez besoin d'un store à rouleau de 143" de large x 138" de long?

Réponse: Oui.

2. Les voilages seront 143" de large x 138" de long, des panneaux de plaine largeur. Quelle est la largeur finale?

Réponse: Le prix sera basé sur une largeur finale de 143".

3. Est-ce une installation au plafond ou fixée au mur?

Réponse: Ce sera une installation fixée au mur.

4. Quel est le nombre de fenêtres qui seront couvert?

Réponse: En général, il y a deux fenêtres par bureau.

- 
5. La couleur pour le store à rouleau a été inscrite comme Albatrev. Devrait-il être Alabaster?

Réponse: Ce devrait être Alabaster.